
Zarządzenie Nr 314/2021

Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki 

z dnia 05 lutego 2021 roku 

zmieniające Zarządzenie Nr 297/2021 z dnia 4 stycznia 2021 roku w sprawie zasad prowadzenia
Centralnego Rejestru Umów w Urzędzie Miejskim w Makowie Mazowieckim

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§1 .

Zmienia się treść § 1 ust. 3 Zarządzenia Nr 297/2021 Burmistrza Miasta Maków Mazowiecki z dnia 4 
stycznia 2021 roku w sprawie zasad prowadzenia Centralnego Rejestru umów w Urzędzie Miejskim 
w Makowie Mazowieckim, który otrzymuje następujące brzmienie:

„3. Obowiązek zawarcia umowy pisemnej powstaje z chwilą gdy wartość umowy przekracza 3.000,00 
złotych netto. Jeden z egzemplarzy umowy, który zostanie przekazany do Centralnego Rejestru Umów, 
powinien zostać podpisany przez pracownika merytorycznego przygotowującego umowę, Kierownika 
Wydziału w którym powstała umowa oraz prawnika obsługującego Urząd Miejski."

§2 .

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Miasta.

§3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


